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Pronto click soveltuu asennettavaksi tiloihin, joissa lämpötila on vakaa. Tuote ei sovellu käytettäväksi ulkona 

tai pysyvästi kosteissa tiloissa.   

Lue asennusohjeet ennen asennusta! 

KULJETUS JA VARASTOINTI 

Sekä kuljetuksen että varastoinnin aikana pakkaukset on säilytettävä tasaisella alustalla sisätiloissa. Älä säilytä 

erittäin kylmässä      < 2C⁰ , lämpimässä > 40C⁰ tai kosteissa olosuhteissa.  

AKKLIMATISAATIO 

Ennen asennusta on tärkeää säilyttää pakkauksia vähintään 48 tuntia asennushuoneessa 18-25(0) 

C:nlämpötilassa. Materiaali on säilytettävä vaakasuorassa pakkauksessa pieninä, siisteinä pinoina, enintään 5 

pakkausta päällekkäin.  

Säilytä pakkaukset suoralta auringonvalolta ja lämmöltä suojattuna. Alustan lämpötilan on oltava yli 15⁰C. 

KÄYTTÖTARKOITUKSET JA ALUSLATTIAVAATIMUKSET 

Pronto Click ei sovellu asennettavaksi ulkotiloihin eikä alueille, joissa on suuria lämpötilavaihteluita. Suojaa 

lattia pitkäkestoiselta suoralta auringonvalolta sopivilla ikkunanpeitteillä. Äärimmäinen auringon säteily, 

kuumuus ja lämpötilan vaihtelut voivat vahingoittaa lattiapäällystettä. Varmista, että sisälämpötila on aina yli 

6⁰ C ja mieluiten 18-25⁰ C. 

ALUSLATTIAN VAATIMUKSET 

Aluslattian huolellinen valmistelu on välttämätöntä paremman asennustuloksen saavuttamiseksi.  Aluslattian 

on oltava jäykkä, tasainen, puhdas ja kuiva. Varmista, että aluslattiassa ei ole epätasaisuuksia, jotka 

ylittävät 5 millimetriä 2 metrillä ja 2 millimetriä 20 senttimetrillä, ja tasoita aluslattia tarvittaessa sopivalla 

tasoitteella tai tasoitteella. Poista kaikki jäljet laastista, maalista, liimasta, öljystä, rasvasta jne. ja imuroi. 

Vaikka Invictus Maxiumus Click ei pelkää kosteutta, aluslattian kosteusongelmat on tarkistettava. 

Liiallinen kosteus lattialla on ihanteellinen ympäristö homeen, sienten ja levien kasvulle, mikä luo 

epäterveellisen sisäympäristön. Jos aluslattia on liian kostea, se on korjattava ennen asennusta.  

JULKAISUT 

Pronto Click soveltuu asennettavaksi vesi- tai sähkökäyttöisiin lattialämmitysjärjestelmiin, joiden 

maksimiteho on 70 W/m2.Varmista, että lattian pintalämpötila ei ylitä 27(0) C. Asennus lämmitysmattojen, 

kaapeleiden tai muiden lattialle asennettavien järjestelmien päälle ei ole sallittua. Lämmityselementit on 

peitettävä kokonaan sopivalla tasoitusmassalla, jolla on hyvä tartunta. Lattia on lämmitettävä tasaiseen 

lämpötilaan koko pinnalla.  
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Lattialämmitys on kytkettävä pois päältä 48 tuntia ennen asennusta ja sen aikana. 48 tuntia asennuksen 

jälkeen lattialämmitys voidaan kytkeä päälle nostamalla lämpötilaa asteittain 2oC:lla päivässä, kunnes lattian 

maksimilämpötila on 27(o) C.Ihannetapauksessa täyttä lämpötilaa tulisi välttää 7 päivän ajan (noudata voimassa 

olevaa standardia EN1264-2). Varmista aina, että lämmitysjärjestelmä lämpiää ja jäähtyy tasaisesti. Äkilliset 

lämpötilanvaihtelut voivat aiheuttaa halkeamia lattiaan. Vältä kuumia kohtia pinnalla ja lämpöesteitä (esim. 

mattoja).  

ERILAISET ALUSLATTIAT 

Betoni/maakerros. Tarkista ennen asennusta, että aluslattian kosteuspitoisuus on alle 75 % RH 20⁰C:ssa.  

Aluslattian jäännöskosteus: 

Kun kyseessä on lattian ilman lattialämmitystä:  < 2 % CM-% sementtiä ja < 0,5 % CM-% anhydridiä. 

Jos lattialämmitys on käytettävissä:  < 1,5 CM % sementtiä ja < 0,3 CM % anhydridiä.  

 

Kirjaa aluslattian mitat. Korjaa tarvittaessa pintaviat ja pohjusta lattia. Imuroi lattia ja poista irtonainen lika. 

 

Keraamiset laatat. Tarkista lattia kosteuden varalta. Pronto Click -lattian saumat eivät saa osua yhteen 

keraamisten laattojen saumojen kanssa. Keraamisten laattojen saumoja ei tarvitse täyttää, jos niiden leveys on 

enintään 6 mm ja syvyys enintään 4 mm. 

 

LÄHDE 

Pronto Click -materiaalissa on tehtaalla integroitu taustamateriaali. Älä käytä ylimääräistä alusmateriaalia, sillä 

se voi vahingoittaa lattianpäällysteen lukitusliitosta.  

 

ENNEN KUIN ALOITAT 

Lattiapäällysteen laatu on tarkistettava ennen asennusta! Viallisia, jo asennettuja laattoja ei korvata takuun 

puitteissa! Tarkista, että pakkaus sisältää tilatun tuotteen. Pienet sävy- ja rakennevaihtelut erien välillä ovat 

sallittuja lattian luonnollisen ulkonäön varmistamiseksi. Eri erien tuotteita ei suositella asennettavaksi samaan 

huoneeseen kontrastisävyjen välttämiseksi.  

Lue ohjeet ennen asennusta. On tärkeää, että noudatat näitä ohjeita huolellisesti laadukkaan asennuksen 

varmistamiseksi. 

Värimuutosten välttämiseksi on varmistettava, että samalle pinnalle asennetut tuotteet ovat samasta 

tuotantoerästä. Sekoita eri pakkausten lankkuja, jotta lattiasta tulee luonnollisen näköinen. 

Maxiumus Click asennetaan "kelluvalla menetelmällä", eli lattian ja seinien tai muiden kiinteiden 

elementtien (pylväät, putket, ...) välissä on oltava paisunta-aukko.  

Lattian on voitava vapaasti supistua ja laajeta. Sen vuoksi lattiaa ei saa ruuvata tai naulata kiinni alustaan. Kun 

lattia asennetaan useampaan kuin yhteen huoneeseen, oviaukoissa on käytettävä asianmukaisia profiileja 

(väliseiniä, kynnyksiä jne.). Käytä profiileja, vaikka asennettava alue olisi suurempi ja/tai leveämpi kuin 20 

m.  

Älä aseta raskaita huonekaluja, kuten keittiön kaappeja/hyllyjä, kelluvan lattian päälle, sillä se rajoittaa 

lattian kellumista. Älä kiinnitä ovikalusteita tai muita esineitä lattiapäällysteen läpi. 

 

Anna lattian totutella asennushuoneessa. Jätä lattian ja seinien tai muiden kiinteiden elementtien (pylväät, 

putket, ...) väliin paisuntaväli. Pronto Click ei sovellu lämmittämättömiin tiloihin, pidä huoneen lämpötila 10⁰ 

C ja 35⁰C välillä. Vältä pitkäaikaista altistumista auringonvalolle ja suojaa lattiapäällyste suoralta lämmöltä 

käyttämällä verhoja/ikkunaverhoja ikkunoiden edessä. Suojaa lattia kaikilta suorilta lämmönlähteiltä, kuten 

ilmalämpöpumpulta, puuhellalta, takalta. 

Lattian asennuksen on oltava rakennuksen viimeinen toimenpide.  
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Paisuntasauman sopivan koon määrittäminen: 

 

 

Normaaliolosuhteissa:  

Huoneen lämpötila 10 - 35 ⁰C, ilman suoraa auringonvaloa eli lattia on 

suojattu verhoilla/verhoilla ikkunan edessä. Jos alue on pidempi ja/tai 

leveämpi kuin 20 m, on käytettävä siirtymäsäleitä.     
 

 

 

 

Äärimmäisissä olosuhteissa: 

Huonelämpötila vaahdossa 6 - 60 ⁰C, esim. lasiset talvihuoneet ja huoneet, 

joissa on suuria lämpötilavaihteluita (> 5 ⁰C 12 tunnin aikana). Jos alue on 

pidempi ja/tai leveämpi kuin 8 m, on käytettävä siirtymäkaistoja. Sallittu 

asennuslämpötila on enintään 35⁰C.  

Huomautus: käytä LVT-liimaa lattian alla ääriolosuhteissa, Pronto on 

saatavana myös samanmallisella liimalla lattian alla. 

 

*Transitional listings must be used. 

 

Asennussuunta: pääikkunan suuntainen. 

Pronto Click -lattian voi leikata rakennusveitsellä tai terävällä metalliterällä varustetulla giljotiinilla. Tee 

leikkaus kuvio ylöspäin.  

SIVU 

 

 

Aloita asennus huoneen vasemmasta kulmasta. Asenna liikuntasaumat 

pöydän ja seinien väliin jättäen niiden väliin 3-5 mm tilaa pinnan koosta 

riippuen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ruumi laius 
või pikkus, 

m

Vajalik 
paisuvuuk, 

mm
≤ 5 6

6 6
8 7

10 8
15 10
20 12

Ruumi laius 
või pikkus, 

m

Vajalik 
paisuvuuk, 

mm
≤ 5 10

6 10
8 12

10 pole lubatud*
15 pole lubatud*
20 pole lubatud*
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Lastaa ensimmäinen rivi suoraan riviin ja kokoa laudat lyhyempiä reunoja 

pitkin. Aseta koottavan pöydän perä edellisen pöydän uraan 20-30 asteen 

kulmassa ja työnnä pöytää varovasti alaspäin. Levyn painaminen alaspäin 

lukitsee levyt toisiinsa.  

 

 

 

 

 

 

Jatka ensimmäisen rivin asentamista, kunnes olet asettanut rivin viimeisen 

leikkaamattoman laudan. Kun haluat asettaa rivin päättävän pöydänjalan, 

käännä sitä 180° niin, että kuvio on sen päällä, aseta se rivin viereen, merkitse 

viiva ja leikkaa pöytä lyhyemmäksi sitä pitkin.  

 

 

 

 

 

Kun aloitat uuden rivin, varmista, että lyhyet nivelet ovat vähintään 30 cm:n 

etäisyydellä toisistaan. Yritä aloittaa uusi rivi samasta laudasta, jonka jouduit 

leikkaamaan edellisen rivin loppuun. 

 

 

 

 

 

 

 

Toisen rivin aloittamiseksi aseta ja työnnä asennettavan pöydän sivupää 

edellisen rivin sivu-uraan 20-30 asteen kulmassa. Kun levyjä taivutetaan 

alaspäin, ne lukittuvat toisiinsa. Asenna toisen rivin toinen lauta lyhyemmästä 

päästä ensin. Liitä seuraavaksi kahden lautarivin pidemmät liitokset toisiinsa. 

Asenna koko lattia tällä tavoin.  
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Kun asennat viimeisen rivin, aseta pöytä toiseksi viimeiselle riville seinään 

päin. Aseta toinen pöytä leikattavan pöydän päälle kuvapuoli alaspäin ja käytä 

sitä viivoittimena nojaamalla sitä seinää vasten. Älä unohda jättää 3-5 mm:n 

laajennusväliä! Leikkaa levy kokoon ja aseta se paikoilleen.  

  

 

 

 

 

 

Laajennustilaa on jätettävä myös ovi- ja tuuletusaukkojen yms. reunoille, jotta 

lattian yleinen "lujuus" säilyy. Leikkaa levy ensin pituuden mukaan. Aseta 

leikattu levy sitten todellisen asennuspaikan viereen ja mittaa ja merkitse 

viivoittimella leikattavat alueet. 

 

 

 

 

 

 

Ota huomioon laajenemistila kummallakin puolella ja leikkaa tarvittaessa. 

Oven kaiteiden kohdalla voit kääntää pöydän kuvapuoli alaspäin ja pienentää 

pöydän korkeutta hieman käsin, jotta se mahtuu liukumaan kaiteen alle. 

 

 

 

 

Irrota välilevyt. Viimeistele lattia sopivalla jalkalistalla. Jalkalista on kiinnitettävä seinään, jotta 

lattianpäällyste pysyy kelluvana. Paisuntasaumaa ei saa täyttää pysyvillä tiivisteillä, kuten akryylillä tai 

silikonilla.  

 

HUOLTO JA HOITO 
 

Jotta Invictus-lattiasi pysyisi optimaalisessa kunnossa, vältä suoraa ja äärimmäistä auringonvaloa ja pidä 

sisälämpötila kohtuullisena, suositeltu pintalämpötila on 270C. Älä asenna lattiaa aurinkohuoneeseen tai 

talvihuoneeseen. Suojaa lattia pitkäkestoiselta suoralta auringonvalolta sopivilla ikkunanpeitteillä. 

Äärimmäinen auringon säteily, kuumuus ja lämpötilan vaihtelut voivat aiheuttaa vaurioita. 

 

Jotta lattia pysyisi hyvässä kunnossa, on tärkeää asettaa ovimatot kaikkien sisäänkäyntien eteen, jotta lika, 

hiekka ja vesi eivät pääse lattialle. Matot estävät jalkineiden kuljettamat hiukkaset ja voivat pidentää lattian 

käyttöikää. Älä käytä kumipohjaisia mattoja; pitkäaikainen kosketus kumiin voi aiheuttaa peruuttamattomia 

värimuutoksia. Mattoja ei saa missään tapauksessa asettaa märälle lattialle. 

 

Peruuttamattomien vaurioiden välttämiseksi pyörillä varustetut toimistotuolit, huonekalujen jalat, kuntolaitteet 

jne. olisi varustettava pehmeillä kumittomilla pyörillä, huopatyynyillä ja lattian suojamatoilla. 
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Alkupuhdistus 

Poista lika ja pöly lattialta harjalla tai pölynimurilla. Pese sitten vedellä ja neutraalilla pesuaineliuoksella. 

Huuhtele puhdistuksen jälkeen huolellisesti ja poista mahdolliset vesijäämät. Suosittelemme Invictus PU 

Cleanerin tai PVC-puhdistusliuosten käyttöä. Noudata annosteluohjeita.   

 

Säännöllinen puhdistus 

Päivittäin/viikoittain - lakaisu, imurointi, moppaus tai märkäpuhdistus. Metallipäällä varustetun pölynimurin 

käyttö on kielletty. Säännöllinen lakaisu auttaa poistamaan irtonaisen lian ja/tai hiekan, joka voi aiheuttaa 

pieniä naarmuja. 

Käytä tarvittaessa puhdasta vettä ja neutraalia pesuainetta tai Invictus PU Cleaneria. Älä täytä lattiaa vedellä. 

Kuivaa vesijäämät huolellisesti pois. Pyyhi mahdolliset roiskeet pois aina mahdollisimman nopeasti 

liukastumisen ja tahrojen välttämiseksi. 

Älä koskaan käytä puhdistukseen asetoni- tai klooriliuoksia tai vahaa tai öljyä sisältäviä hoitotuotteita. Älä 

puhdista lattiaa höyrymopilla. Invictus-lattiapäällysteet eivät vaadi vahausta.   

 


